VERS L'EUROPE,
LOIN DE MOSCOU
© ZORN PRODUCTION

EXTENSION DU
DOMAINE DE LA RUCHE
© LES DOCS DU NORD

METIS, LES ENFANTS
CACHES DE

LA COLONISATION

© SUPERMOUCHE
PRODUCTIONS

BABTCHENKO TIME
© ARTURO MIO ET
MIYU PRODUCTIONS

VOLER PLUS HAUT
© CERCLE BLEU

ARTURO MIO

Caroline Roussel
caroussel@arturomio.com
+ 33 (0) 6 73 44 60 20
Stéphanie Roussel
sroussel@arturomio.com
+33 (0) 61016 46 44

LESDOCS
DUNORD

malson c on

LES DOCS DU NORD

Marie Dumoulin
marie.dumoulin@docsdunord.fr
+33 (0)620 70 94 11

Francois Willig
francois.willig@docsdunord.fr
+33 (0) 6 24 56 57 24
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SUPERMOUCHE PRODUCTIONS
Francois Ladsous
f.ladsous@supermouche.fr

+33 (0) 68508 66 52

hikari

HIKARI

Anthony Dufour
anthony@hikarigroupe.com
+33(0) 632391161
Anne-Charlotte Gourraud
anne-charlotte@hikarigroupe.com
+33 (0) 6 64 80 98 99

Sophie Larmoyer
sophie@hikarigroupe.com

+33 (0) 6 03 26 93 54

Cercle bleuw

LES PRODUCTIONS

CERCLE BLEU
Sébastien Hembert
shembert@neptv.com
+33(0) 6135858 32
Laurent Giraudineau
lgiraudineau@neptv.com
+ 33 (0) 6 07 66 26 36
Andreia Bossavit
abossavit@neptv.com
Claudie Deglave
cdeglave@neptv.com
+33 (0) 62158 00 05

REAL
PRODUCTIONS

REAL PRODUCTIONS

Bruno Florentin
bruno.florentin@real-productions.net
+33 (0) 619 83 73 23

Christian Monzinger
christian.monzinger@real-productions.net
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